

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2739 Franciszek Pykacz

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2739 Franciszek Pykacz**

O wrodzonej wadzie lewej ręki naszego synka dowiedzieliśmy się raptem 7 sierpnia 2021 roku, czyli w dniu, w którym przyszedł na świat. Żaden z lekarzy, podczas badań USG wykonywanych w trakcie ciąży, nie zauważył u Franka tej nieprawidłowości, dlatego też dopiero po porodzie zaczęliśmy szukać dla niego odpowiedniej pomocy.

Wada wrodzona naszego synka polega na niedorozwoju lewej dłoni w postaci braku części kości śródrezcza i palców, szczątkowego kciuka i zachowanego nadgarstka o niepełnej ruchomości. Ze względu na swoje schorzenie, Franek pozostaje pod stałą opieką fizjoterapeuty, który kontroluje jego prawidłowy rozwój i pilnuje, aby nie doszło do asymetrii całego ciała w miarę wzrostu.

Obecnie nasze dziecko poznaje świat i uczy się postugiwać obiema rękami, co niestety – ze względu na wadę rozwojową – stanowi dla niego nie lada wyzwanie. Regularnie konsultujemy Franka w specjalistycznych gabinetach, gdzie zostaną nam w najbliższej przyszłości przedstawione propozycje leczenia, z których najprawdopodobniejszymi są operacja chirurgiczna lub proteza dłoni.

Pełni nadziei, prosimy o Państwa finansowe wsparcie, które pozwoli nam zapewnić Frankowi możliwie najlepsze wsparcie specjalistów, którzy zadbają o to, aby miał szansę na jak największą przyszłą sprawność. Każdy Państwa gest jest dla nas ogromnie ważny, dlatego też za każdy z nich, prosto z serc, dziękujemy!

Rodzice Franciszka

POL TAX POLA JAANE WYPELNA PODATNIK, POLA DEJANE WYPELNA URZĄD, WYPELNIĆ DŁUŻYMI, DROKOWANYMI LITERAMI, CZYARNYMI LUB NIEBESKIM KOLOREM. ŚWIADKOWE W WENI WIDZIELNOŚCI: WWW.PODATKI.GOV.PL

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreśleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół).		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaliczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakty z podatkowym (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	2739 FRANCISZEK PYKACZ	135. Wyzniam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37 (01) 4.1



Miejscowość: **Lublin**
Województwo: **lubelskie**